LP.006.04

Exmos. Senhores

Vimos pelo presente informar V. Exas., que devido a condições climatéricas adversas o Vitória SC B não

conseguiu efetuar a sua deslocação para o Funchal na véspera do jogo.

Assim, não obstante o disposto no nº 2 do artigo 46º do Regulamento das Competições, as Sociedades

Desportivas acordaram que o jogo U. Madeira vs Vitória SC B tenha o seu início pelas 17 horas de hoje,

dia 4 de março.

Com os melhores cumprimentos

Diretora Executiva

COMUNICADO OFICIAL| Nº 217

ASSUNTO | SUBJECT:   DATA | DATE:

LEDMAN LigaPro – 27ª Jornada | Horário do U. Madeira – Vitória SC B

(CO nº 199)

 04/03/18